Je suis soutenue par le projet RECOSOC. J’ai commencé à vendre
des vêtements pour femmes, il y a trois (3) ans, grâce à l’appui
financier du projet RECOSOC.

Avant, je n’avais aucune activité génératrice de revenus. 
Pendant trois (3) ans, j’ai bénéficié d’une aide financière de cent
quatre-vingt mille (180 000) francs CFA chaque année, du projet.
Cette année même le projet m’a donné deux fois une somme de
trente-sept mille (37000) francs CFA. J’ai donc utilisé une partie de
l’argent reçu pour une opération de vente des vêtements pour
femmes. 

Kakaye Saleh nous montre fièrement les vêtements pour
femmes qu’elle vend. La première fois que l’équipe du projet
était venue à Yollet pour identifier les bénéficiaires, je leur

[...]

du projet RECOSOC, j’ai bénéficié de l’appui du Cash transfert
Inconditionnel. Dès les premiers cycles de distribution, j’ai
directement lancé mes activités de vente d’habits pour
femmes dans plusieurs marchés de Yollet et ses alentours. Il
m’arrive d’avoir un bénéfice de vingt-cinq mille (25 000) à
cinquante mille (50 000) francs CFA par marché. Je n’ai pas
estimé mes bénéfices annuels mais certainement, ils
pourraient dépasser cent cinquante mille (150 000) francs
CFA. Vous savez, j’ai amorcé cette activité avec seulement une
somme de trente mille (30 000) francs CFA du montant de
cash transfert que j’ai reçu parce que j’ai des enfants à nourrir.
Grâce à mes revenus, j’arrive à nourrir correctement mes